
UCHWAŁA NR III/24/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/98/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i stawki procentowej wynagrodzenia za inkaso tych należności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. 2014 r., poz. 849) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.2)) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 465) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2012 r., 
poz. 749 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/98/2011 Rady Miejskiej z dnia 28 września 2011r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i stawki procentowej wynagrodzenia za inkaso tych należności, dotychczasową treść pkt 36 „Puk 
Izabela” zastępuje się treścią „Czerwiec Izabela".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Strykowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. z 2014 r. poz. 40.
3) Zm. poz. 848, 1101, 1342 i 1529, z 2013 r. poz. 35, 985, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289 i 1313 oraz z 2014 r. poz. 183, 

567 i 915.
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